(
PROTOCOLO Nº: 03710/2013     DATA: 02/04/2013     HORA: 19:38     USUÁRIO: LUCIANO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 02095/2013

Indica ao Poder Executivo Municipal que execute serviços de capinação e melhorias na calçada ao lado do prédio da Ouvidoria do SUS (antiga Câmara Municipal) na rua Santa Bárbara, esquina com a rua Graça Martins, no Centro.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, execute serviços de capinação e melhorias na calçada ao lado do prédio da Ouvidoria do SUS (antiga Câmara Municipal), na rua Santa Bárbara esquina com rua Graça Martins, no Centro.

Justificativa:

		Moradores procuraram por este vereador, reclamando providências da municipalidade quanto à capinação da referida calçada, além de melhorias na mesma porque as pedras estão se soltando, oferecendo perigo aos transeuntes. O mato na calçada em plena área central causa transtornos aos pedestres, além do péssimo visual apresentado.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 1 de abril de 2.013.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-
image1.jpeg